平成 29年 9 月 15日

各 位

会 社 名  東邦アセチレン株式会社

代表者名  取締役社長 山本 泰夫

（コード番号  4093  東証第一部）

                      問合せ先  執行役員

                             経営管理部長

（TEL．022－385－7692）

配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成 29年 9 月 15日開催の取締役会において、平成 30年 3月期の配当予想について下

記の通り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、本年 6月 1日をもちまして東京証券取引所市場第一部に指定されました。これもひとえ

に株主の皆様はじめ関係各位のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、これまでご支援いただきました株主の皆様へ感謝の意を表し、１株当たり５円の

記念配当を実施することとしました。また、株主の皆様への利益還元の機会を充実させるため、中

間配当の実施に向けて取り組んでまいりましたが、この度、その体制が整ったものと判断したこと

から、平成 30年 3 月期より中間配当を実施することといたしました。

 その結果、平成 30 年 3月期の 1株当たり中間配当金を普通配当の 15円と記念配当の５円とを合

わせて 20円とし、期末配当金を 15円と修正することで年間配当金は 35円となる予定です。

２．修正の内容

 年間配当金

第 2 四半期末 期  末 合  計

前 回 予 想

（平成 29年 5月 12日公表）
0円 00銭 30円 00銭 30円 00銭

今 回 修 正 予 想

20円 00銭

（普通配当 15円 00銭）

（記念配当 5円 00銭）

15円 00銭

35円 00銭

（普通配当 30円 00銭）

（記念配当 5円 00銭）

当 期 実 績

前 期 実 績

（平成 29年 3月期）
0円 00銭 30円 00銭 30円 00銭

（注）1.中間配当の額及び支払開始日につきましては、第 2四半期決算に関する取締役会（平成 29

年 11 月予定）において決議する予定です。

以 上

川上 英規